АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018   № 36

Об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491

«Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном

доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению,

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме

ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную

продолжительность», рассмотрев заявление ООО «Дом-Сервис» и прилагаемые

к нему документы, учитывая экспертное заключение ООО «Иваудит»

экономического обоснования расчета тарифов установленной платы за 1 кв. м

по содержанию общего имущества МКД, оказываемые ООО «Дом - Сервис»

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1.Установить в 2018 году плату за содержание и ремонт жилого помещения

для собственников помещений, которые на общем собрании не приняли

решение об установлении размера платы:

1.1.Для собственников помещений многоквартирного дома по адресу:

Ивановская область, г. Наволоки,  ул.8 Марта, д.2 в размере 17

(семнадцать) рублей 50 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади;

1.2.Для собственников помещений многоквартирного дома по адресу:

Ивановская область, г. Наволоки,  ул.8 Марта, д.4 в размере 20 (двадцать)

рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади;

1.3.Для собственников помещений многоквартирного дома по адресу:

Ивановская область, г. Наволоки,  ул. Энгельса, д. 52 в размере 18

(восемнадцать) рублей 70 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади;

consultantplus://offline/ref=DD3863292A309507E6136B415CA27BA8A613A1E3B81735B5223B5298B1092DDEBCBF7D19711A440Am23BG
consultantplus://offline/ref=DD3863292A309507E6136B415CA27BA8A616A7E3B91A35B5223B5298B1092DDEBCBF7D19711B4203m235G

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник»

и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 января  2018 года.

    Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                               В.В. Иванов